
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

DI VIBO VALENTIA 

 
 
 
 
 
 

CIG: Z61356057F 

 
 

Determina prot. n. 86 del 15.09.2022 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

OGGETTO: Integrazione della determina a contrarre n. 26 del 25.02.2022 

relativa alla fornitura di energia elettrica per l’ITL di Vibo Valentia mediante ricorso 

alla Convenzione Consip “Energia elettrica 18” – Lotto 15 – Fornitore AGSM 

ENERGIA SPA 

 

VISTA la determina n. 26 del 25.02.2022 con cui l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vibo 

Valentia ha disposto l’emissione di Ordinativo di fornitura nel Lotto 15 della Convenzione Consip 

“Energia Elettrica 18”, alla società AGSM ENERGIA SPA (P.I. 02968430237), per la 

somministrazione di energia elettrica per una durata di 18 (diciotto) mesi a prezzo fisso; 

 

RILEVATO che, nella richiamata determina, è stato riscontrato un errore materiale 

nell’indicazione del valore stimato della procedura di affidamento; 

 

RITENUTO necessario, pertanto, correggere l’importo della spesa prevista per l’affidamento in 

oggetto, modificandolo da Euro 7.505,05 (IVA inclusa) a Euro 12.500,00 (IVA inclusa); 
 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto esposto in narrativa, di disporre l’integrazione della determina n. 26 del 25.02.2022 con 

cui l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vibo Valentia ha disposto l’emissione di Ordinativo di 

fornitura nel Lotto 15 della Convenzione Consip “Energia Elettrica 18”, alla società AGSM 

ENERGIA SPA (P.I. 02968430237), per la somministrazione di energia elettrica per una durata di 

18 (diciotto) mesi a prezzo fisso. 

 

Di dare atto che il corretto importo complessivo stimato della fornitura di energia elettrica per n. 2 POD 

(IT001E77065947; IT001E77065956), per una durata di 18 (diciotto) mesi a prezzo fisso, è pari a Euro 

12.500,00 (IVA inclusa), di cui Euro 5.500,00 che graveranno sul conto U.1.03.02.05.004 del bilancio di 

previsione anno 2022 e la restante parte, pari a Euro 7.000,00, andrà imputata all’esercizio finanziario 2023, in 

cui le obbligazioni saranno esigibili. 

 

 

  Ispettorato Territoriale del 
Lavoro di Vibo Valentia 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

DI VIBO VALENTIA 

 

 La presente determina viene pubblicata ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016 nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito www.ispettorato.portaletrasparenza.net. 

 

 

 

 

                                                               F.to  IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                 Dott.ssa Caterina Torchia  

 

 

http://www.ispettorato.portaletrasparenza.net/

